
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

z dnia 1 września 2022 r. 

 
w sprawie utworzenia kursów i szkoleń w obszarze tematycznym „edukacja i języki obce” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 3 ust.3 i 4 Regulaminu kształcenia 

ustawicznego w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie – załącznika do uchwały 

Nr 24/VII/II/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 lutego 

2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia ustawicznego w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Pełnomocnika Rektora ds. Kształcenia Ustawicznego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w obszarze tematycznym „edukacja i języki obce” tworzy się następujące kursy: 

1) kurs pod nazwą ,,Ekologia akustyczna – szanse i wyzwania’’, którego program wraz 

z informacjami o kursie określa załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) kurs pod nazwą „Nauka języka ukraińskiego dla wszystkich’’, którego program wraz 

z informacjami o kursie określa załącznik nr 2; 

3) kurs pod nazwą ,,Przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty z matematyki’’, którego 

program wraz z informacjami o kursie określa załącznik nr 3; 

4) kurs pod nazwą ,,Przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty z języka angielskiego’’, 

którego program wraz z informacjami o kursie określa załącznik nr 4; 

§ 2 

Na wniosek Pełnomocnika Rektora ds. Kształcenia Ustawicznego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w obszarze tematycznym „edukacja i języki obce” tworzy się następujące szkolenia: 

1) szkolenie pod nazwą ,,Ach, żeby mu się chciało tak, jak mu się nie chce – wyzwalanie 

postawy proaktywnej’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa 

załącznik nr 5; 

2) szkolenie pod nazwą, ,Jak podążać za uczniem realizując cele edukacyjne? 

Praktyczne zastosowanie Planu Daltońskiego’’, którego program wraz z informacjami 

o szkoleniu określa załącznik nr 6; 



3) szkolenie pod nazwą ,,Język angielski specjalistyczny w zakresie – business & office 

English’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 7; 

4) szkolenie pod nazwą ,,Język angielski specjalistyczny w zakresie kosmetologii’’, 

którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 8; 

5) szkolenie pod nazwą ,,Język angielski specjalistyczny w zakresie medycyny 

i pielęgniarstwa’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik 

nr 9; 

6) szkolenie pod nazwą ,,Praca z dzieckiem zdolnym’’, którego program wraz 

z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 10; 

7) szkolenie pod nazwą ,,Rola nauczyciela oraz aranżacja przestrzeni w Planie 

Daltońskim’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 11; 

8) szkolenie pod nazwą ,,Warsztat fonetyczny – wymowa niemiecka’’, którego program 

wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 12; 

9) szkolenie pod nazwą „Warsztat komunikacyjny – język niemiecki biznesu’’, którego 

program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 13; 

10) szkolenie pod nazwą ,,Warsztat fonetyczny z języka angielskiego – wymowa 

brytyjska’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik n 14; 

11) szkolenie pod nazwą ,,Warsztat fonetyczny z języka angielskiego – wymowa 

amerykańska’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik 

nr 15; 

12) szkolenie pod nazwą ,,Warsztat komunikacyjny – język angielski biznesu’’, którego 

program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 16; 

13) szkolenie pod nazwą ,,Zawód nauczyciel - w poszukiwaniu nowej motywacji 

do pracy’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 17; 

14) szkolenie pod nazwą ,,Zrywanie etykiety. Jak uwolnić dziecko od ograniczającej 

roli’’, którego program wraz z informacjami o szkoleniu określa załącznik nr 18. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Kształcenia Ustawicznego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                         REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 


